תפ"ח 34919-12-21 מדינת ישראל נ' בני עודה(עציר)
כבוד השופטת בכירה גיליה רביד

כבוד השופט עודד מאור
כבוד השופט שמואל מלמד

לפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרית שמש

המאשימה

נגד
מוחמד בני עודה

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד ג'ברין
הנאשם

גזר - דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעבירות מעשה טרור של ניסיון רצח, עבירה לפי סעיף 305 לחוק העונשין
התשל"ז - 1977, בצירוף סעיף 37(א) בחוק המאבק בטרור תשע"ו - 2016. כניסה לישראל או שהייה בה בניגוד לחוק,

עבירה לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל התשי"ב - 1952.

חודש מתחילת היתר ללא בה ושהה לישראל נכנס טמון) (כפר האזור תושב הנאשם האישום, כתב עובדות פי על
הנאשם של בליבו גמלה 21.11.21 ביום אביב. בתל עבד זו בתקופה ,2021 נובמבר חודש ועד 2021 אוקטובר
ההחלטה, לרצוח יהודים מתוך מניע לאומני - אידיאולוגי. סמוך לאחר ההחלטה ולצרוך מימושה הצטייד הנאשם בסכין,

3 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של כניסה לישראל שלא כדין וזאת מיום
שחרורו.

ה. פיצוי לנפגע העבירה בסך 180,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת ביהמ"ש בתוך 6 חודשים מהיום. המאשימה תעביר
למזכירות ביהמ"ש את פרטיו של נפגע העבירה לצורך העברת הפיצוי וזאת בתוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור לביהמ"ש העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ז' ניסן תשפ"ג,
29 מרץ 2023 בנוכחות

הצדדים

שמואל מלמד, שופט
עודד מאור, שופט גיליה רביד, שופטת

בכירה
אב"ד